REQUERIMENTO Nº               , DE 2015
(Da Sra. Professora Dorinha Seabra Rezende)

Requer inclusão na Ordem do Dia do Plenário

do Projeto de Lei n.º 959, de 2003 que dispõe

sobre a regulamentação das profissões de

Técnico de Estética e de Terapeuta

Esteticista.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do RICD, requeiro a Vossa Excelência

a inclusão na Ordem do Dia do Plenário do Projeto de Lei n.º 959, de 2003 que dispõe

sobre a regulamentação das profissões de Técnico de Estética e de Terapeuta

Esteticista.

                      Sala das Sessões, em       de junho de 2015.

PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE
Deputado Federal
DEMOCRATAS/TO